｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中華民國資訊軟體協會 函

受文者：國家科學及技術委員會南部科學
園區管理局

發文字號：(114)軟協理字第1140000247號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(ATTACH1 ATTACH2 ATTACH3)

敬邀 貴單位參加「2025數位應用週」11場主題論壇線上直
播（活動資訊詳如附件），請協助公告並轉知所屬單位人

員免費報名參加，請 查照。

「2025數位應用週」為中華民國資訊軟體服務商業同業公
會（簡稱中華軟體公會，TISSA）、中華民國資訊軟體協
會主辦，由行政院智慧國家推動小組擔任指導單位，活動

以「AI臺灣 創新無限」為主軸，聚焦對未來的共同信念—
以AI為核心驅動力，引領產業升級、擘劃智慧臺灣新局。
本次活動規劃11場AI主題論壇，將於8月19日至8月22日線
上直播，分享議題涵蓋資安韌性、ESG、大數據、雲端應
用服務、產業政策，以及AI落地應用加值智慧製造、智慧
零售、智慧醫療、人才培育、文化運動等領域，邀請產官

學研講師逾60場次專題演講與對談；首日(8/19)開幕論壇
邀請到五位知名企業揭開序幕：凌羣電腦、HPE慧與科
技、台灣IBM、網擎資訊軟體、台灣微軟，發表最新AI發
展趨勢與實際案例（活動議程詳如附件），敬邀參與，報

名網址：https://www.cisanet.org.tw/Course/Detail/5736。

地址：台北市中山區長安東路二段99號8樓
承辦人：張雅涵
聯絡方式：02-2553-3988分機821
傳真：02-2553-1319
電子信箱：helen.chang@cisanet.org.tw

發文日期： 中華民國114年7月30日

主旨：

說明：

一、

二、

第1頁，共3頁

企劃組 114/07/31

1140027024

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

另設置「創新數位應用館」四大主題線上展館：「AI創新
館」、「智慧應用館」、「淨零碳排館」、「資訊安全

館」，同步展出超過150項數位解決方案，可預約線上媒
合，促進跨產業鏈結合作，中華軟體公會凝聚國內眾多資

訊軟體服務業者的力量，透過策略聯盟讓臺灣在全球AI版
圖上占有一席之地。期待您的參與，共創臺灣數位經濟新

局與無限創新的未來。

「2025數位應用週」系列論壇免費線上報名參加，8月19
日至8月29日還推出「論壇回饋禮」抽獎活動，每場論壇
直播期間填寫問卷就能獲得抽獎機會；另有數位創新應用

館「展館回饋禮」、「展示問答禮」請鎖定中華軟體公會/
中華軟協FB粉絲專頁https://www.facebook.com/tissa.org。
2025數位應用週活動官網：https://digi.cisa.tw/，敬請公告
周知予所屬機關及同仁踴躍參加。活動諮詢窗口：張雅涵

專案組長，電話： 02-2553-3988分機 821， Email：
helen.chang@tissa.org.tw。

正本：勞動部、勞動部綜合規劃司、勞動部勞動關係司、勞動部勞動保險司、勞動部
勞動福祉退休司、勞動部勞動條件及就業平等司、勞動部勞動法務司、勞動部
勞工保險局、勞動部勞動基金運用局、勞動部勞動力發展署、勞動部職業安全
衛生署、勞動部勞動及職業安全衛生研究所、農業部、農業部綜合規劃司、農
業部資源永續利用司、農業部農民輔導司、農業部畜牧司、農業部動物保護
司、農業部農業科技司、農業部國際事務司、農業部資訊司、農業部農糧署、
農業部漁業署、農業部動植物防疫檢疫署、農業部林業及自然保育署、農業部
農村發展及水土保持署、農業部農田水利署、農業部農業科技園區管理中心、
農業部農業試驗所、農業部林業試驗所、農業部水產試驗所、農業部畜產試驗
所、農業部獸醫研究所、農業部農業藥物試驗所、農業部生物多樣性研究所、
衛生福利部、衛生福利部綜合規劃司、衛生福利部社會保險司、衛生福利部社
會救助及社工司、衛生福利部護理及健康照護司、衛生福利部保護服務司、衛
生福利部醫事司、衛生福利部心理健康司、衛生福利部長期照顧司、衛生福利
部口腔健康司、衛生福利部疾病管制署、衛生福利部食品藥物管理署、衛生福
利部中央健康保險署、衛生福利部國民健康署、衛生福利部社會及家庭署、衛
生福利部國家中醫藥研究所、衛生福利部衛生福利人員訓練中心、環境部、環
境部綜合規劃司、環境部環境保護司、環境部大氣環境司、環境部水質保護
司、環境部監測資訊司、環境部氣候變遷署、環境部資源循環署、環境部化學
物質管理署、環境部環境管理署、環境部綠色戰略辦公室、文化部、文化部綜
合規劃司、文化部文化資源司、文化部文創發展司、文化部影視及流行音樂發
展司、文化部人文及出版司、文化部藝術發展司、文化部文化交流司、文化部
文化資產局、文化部影視及流行音樂產業局、國立傳統藝術中心、國立國父紀
念館、國立中正紀念堂管理處、國立歷史博物館、國立臺灣美術館、國立臺灣

三、

四、

五、

第2頁，共3頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

工藝研究發展中心、國立臺灣博物館、國立臺灣史前文化博物館、國立臺灣歷
史博物館、國立臺灣文學館、國家表演藝術中心、文化內容策進院、國家電影
及視聽文化中心、數位發展部、數位發展部數位策略司、數位發展部韌性建設
司、數位發展部資源管理司、數位發展部數位政府司、數位發展部數位國際
司、數位發展部資料創新司、數位發展部資通安全署、數位發展部數位產業
署、國家資通安全研究院、國家發展委員會、國家發展委員會綜合規劃處、國
家發展委員會經濟發展處、國家發展委員會社會發展處、國家發展委員會產業
發展處、國家發展委員會人力發展處、國家發展委員會國土區域離島發展處、
國家發展委員會管制考核處、國家發展委員會檔案管理局、國家科學及技術委
員會、國家科學及技術委員會科技辦公室、國家科學及技術委員會新竹科學園
區管理局、國家科學及技術委員會中部科學園區管理局、國家科學及技術委員
會南部科學園區管理局、大陸委員會、金融監督管理委員會、金融監督管理委
員會銀行局、金融監督管理委員會證券期貨局、金融監督管理委員會保險局、
金融監督管理委員會檢查局、中央存款保險股份有限公司、海洋委員會、海洋
委員會綜合規劃處、海洋委員會海洋資源處、海洋委員會海域安全處、海洋委
員會科技文教處、海洋委員會國際發展處、海洋委員會海巡署、海洋委員會海
洋保育署、國家海洋研究院、僑務委員會、國軍退除役官兵輔導委員會

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/30
17:18:02

第3頁，共3頁